pMU#%fk

DIARIO OFICIAL
jJ ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CE2 1?

Ano Vi - Edição N° DCCXII de 14 de Maio de 2021

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - Extrato de Aditivo Contratual: 7112021

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO FI 20040101-SEDUC RESULTANTE
DA DISPENSA DE LICITPÇÃO N.° 0112020-SEDUC: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO. OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO OBJETO DO PRESENTE CONTRATO DE
LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUC1ÇÃO.
VIGÊNCIA DO ADITIVO AO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. CONTRATADA: ANDREA SANTOS
FONTENELE ROCHA CONTRATANTE: WILLIA MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE. VÇOSA DO
CEARÁ-CE, 1 0  DE ABRIL DE 2021.

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - Aviso de Resultado de Julgamento de
Habilitação: 112021

ESTADO DO CEARA -- PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - TOMADA DE PREÇOS
n° TP 0112021-SEINFRA. cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
DRENAGEM PLUVIAL DA MALHA VIRIA DO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARA-CE. A Comissão
Permanente de Licitação comunica aos interessados o resultado da fase de habilitação da seguinte
forma: TODAS AS LICTANTES PARTICIPANTES INABILITADAS: Desta forma fica aberto o prazo d€
08 (oito) dias úteis para a apresentação de nova documentação de habilitação escoimadas das causas
que os inabilitou, conforme previsto na Lei N° 8.666193, Art. 48, § 3 0  . Os motivos estarão à
disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação nos sites: Iicitacoes.tce.ce.gov.br/
<http:i/Iicitacoes.tce.ce gov.brf>, www.vicosa.ce.gov.br/ <http:f/www.vicosa.ce.gov . brl>, e no horário de
08:00 às 12:00h e da 14:00h às 17:00hs, no endereço Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do
Ceará/Ce, em 13 de mio de 2021.

SECRETARIA <3ERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - Aviso de Licitação: 3512021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Comissão de Licitação
comunica aos interessados que rio próximo dia 17 de junho de 2021, às 14:00h, estará abrindo
licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PUBLICA nO CP 0112021-SE1NFRA, cujo objeto é
CONTRATPÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA ELETRICA
PARA ELABORAR PERÍCIAS NOS CÁLCULOS DOS VALORES DE POTÊNCIA E CONSUMO DE
ENERGIA ESTIMADOS PELA CONCESSIONÁRIA ATRA\ES DOS CENSOS DE ILUMINAÇÃO
PÚBLICA E DOS QIP - QUADRO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA E, EM SENDO O CASO, OBTER A
REPETIÇÃO DE INDÉBITOS DECORRENTES. O edital estará a disposição dos interessados nos dias
úteis após esta publicação no site: Iicitacoes.tce.ce.gov.br/ <https://Iicitacoes.tce.ce.gov.br/>,
www.vicosa.ce.gov .brl <http://www.vicosa.ce.gov.br/> e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às
1 7:OOhs, no endereço Rua José Siqueira, n° 396. Centro, Viçosa do Ceará/CE. em 13 de maio de
2021.

GABINETE 00 PREFEITO - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - Decreto: 13712021

DECRETO N°13712021 DE 13 DE MAIO DE 2021
"DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE
COORDENADOR PEDAGÓGICO ESCOLAR E
COORDENADOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO,

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará
~J: 1O.42497'OOO1-13 -

www.vicosacegovbrtdiarioofic4ai1k1=736

DOM

Pé&nôls)3de6 Eu 	.